АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.05.2020                                                                                                  40-р

О проведении контрольного мероприятия по внутреннему муниципальному финансовому контролю

В соответствии с Планом, утвержденным распоряжением администрации Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области «Об утверждении плана контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля администрации Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2020 год» от 30.12.2019 №110-р,
1. Назначить проведение контрольного мероприятия:
Объект контроля: Администрация Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
Наименование контрольного мероприятия: Проверка по внутреннему муниципальному контролю за достоверностью отчетов  о реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2017-2021 годы».
Проверяемый период: 01.01.2019г. – 31.12.2019г.
Ответственный за проведение проверки: специалист администрации Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
Срок проведения контрольного мероприятия: с 25.05.2020г. по 29.05.2020г.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Красносибирского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                             А.В. Непейвода

Исп. Кузнецова М.С.
Тел. 20439